Indikator Kinerja

4.6 Penilaian atas kinerja penyelenggaraan ibadah haji Tahun 1432H/2011M
didasarkan pada tiga indikator utama, yaitu apakah

• regulasi dan kebijakan terhadap pelayanan perumahan dan pelayanan
katering telah dirancang secara komprehensif dan berkesinambungan?

• kegiatan pelayanan perumahan dan pelayanan katering dalam rangka
penyelenggaraan ibadah haji telah dilaksanakan secara efektif?

• monitoring dan evaluasi (monev) atas pelaksanaan pelayanan perumahan
dan pelayanan katering telah dilaksanakan secara efektif?

Hasil Pemeriksaan

4.7 Pada penyelenggaraan ibadah haji Tahun 1432H/2011M pelayanan
perumahan dan katering, serta monev atas kedua kegiatan tersebut
mengalami kemajuan dibandingkan dengan penyelenggaraan ibadah haji
Tahun 1431H/2010M.

4.8 Namun demikian, hasil pemeriksaan kinerja atas penyelenggaraan ibadah
haji Tahun 1432H/2011M menunjukkan bahwa pelaksanaan pelayanan
perumahan jamaah haji, pelayanan katering, dan kegiatan monev belum
efektif. Khusus untuk pelayanan perumahan jamaah haji belum sepenuhnya
mematuhi Ta’limatul Hajj (peraturan urusan perhajian yang dikeluarkan oleh
Kementerian Haji Kerajaan Arab Saudi).